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والیبال فوتبال

 نمایش عجیب تیم ملی والیبال 
ایران در لیگ ملت ها

تیم ملــی والیبال ایران روز های عجیبی را ســپری  �
می کنــد؛ با وجــود آنکه از قبــل عنوان شــده بود که 
ولادیمیــر آلکنــو، ســرمربی جدیــد و روس تیم ملی 
می خواهــد از رقابت هــای لیــگ ملت هــای والیبال 
به عنــوان فرصتی برای شــناخت ترکیب المپیکی اش 
استفاده کند، ولی نمایش ضعیف بازیکنان تیم ملی در 
چند بازی اخیر لیگ ملت هــا، جایی برای توجیه باقی 
نگذاشته اســت. به گزارش فرارو، ایران در حالی پا به 
رقابت های این دوره از لیگ ملت های والیبال در شــهر 
ریمینی ایتالیا گذاشــت که چندین بازیکن جوان را هم 
در ترکیب می دید؛ اولین اقدام مناسب در تیم ملی ورود 
همین بازیکنان جوان بود که با شــور و شــوق خاصی 
برای درخشش در ترکیب تیم ملی بازی می کردند. پنج 
بازی رؤیایی برای والیبال ایران: ایران دو بازی نخست در 
این رقابت ها را به ترتیب برابر ژاپن و روسیه واگذار کرد تا 
این جمله که تیم ملی برای ترکیب شناخت اصلی اش 
راهی لیگ ملت ها شده، نقل محافل شود. این جمله، 
اما در پنج بازی بعدی فراموش شــد! در واقع پنج برد 
پیاپــی از تیم ملی والیبال ایران باعث شــد از این نتایج 
به شیوه ای حماسی تعریف و تمجید شود. در این بین 
عده ای فراموش کردند بگوینــد رقبایی که ایران در آن 
پنج بازی یکی پس از دیگری برابرشان به برتری رسید 
یا با تیم نصفه و نیمه بازی می کردند یا اینکه در جدول 
رده بندی  کلی از ایران پایین تر بودند. نتایج درخشان تیم 
ملی والیبال در آن برهه کاری کرد تا شاگردان ولادیمیر 
آلکنو حتی به رتبه پنجم جدول رده بندی  صعود کنند 
و این امید «کاذب» شکل بگیرد که ایران شانس رسیدن 
به مرحله نیمه نهایی رقابت های لیگ ملت های والیبال 
را هم دارد. هشــت بازی عجیب برای تیم ملی والیبال 
ایران: بعد از آن پنج برد، همه چیز به همان ســرعتی 
کــه جان گرفته بود، جان داد. والیبال ایران یکی پس از 
دیگری بازی هایش را واگذار کرد تا دست آخر با کسب 
نتایج عجیب و دور از انتظار هشت شکست متوالی به 
کارش در لیــگ ملت ها پایان دهد. شکســت برابر تیم 
قعرنشین استرالیا که تنها بردش در این دوره از رقابت ها 
را برابر ایــران ثبت کرد و بازی ضعیف برابر لهســتان 
که حتی خشــم آلکنو را هم برانگیخــت، نمونه ای از 
کلافگی والیبال ایران در بازی های پایانی لیگ ملت های 
والیبال بود. عنوان دوازدهمی ایران در لیگ ملت های 
والیبال: تیم ملی والیبال ایران ســرانجام با پنج پیروزی 
و ۱۰ شکســت به کارش در رقابت های این دوره از لیگ 
ملت ها پایــان داد تا نهایتا با ۱۸ امتیاز در رده دوازدهم 
جدول رده بندی  قرار بگیرد! نتیجه ای که قاعدتا، حتی با 
استفاده از بازیکنان جوان و آینده دار، انتظار می رفت از 
این بهتر باشد. البته با توجه به تغییراتی که در ترکیب 
تیم ملی به وجود آمده بود کســی انتظار صعود ایران 
به مرحله نیمه نهایی را نداشــت، ولی مطمئنا کســی 
هم انتظارش را نداشــت ایران هشت شکست متوالی 
را تجربه کند و به تیم ضعیفی مثل اســترالیا هم «نه» 

نگوید!

داورزنی: از مردم ایران 
عذرخواهی می کنم

رئیس فدراسیون والیبال گفت: ناهماهنگی موجود  �
بین بازیکنان والیبال باعث شد که ایران خیلی از بازی ها 
را واگــذار کند. به گزارش ایســنا، محمدرضا داورزنی 
رئیس فدراســیون والیبال درباره عملکرد ملی پوشان 
والیبال ایران در لیگ ملت هــای والیبال گفت: قبل از 
هــر چیزی احترام می گذارم به احساســات پاک مردم 
شــریف ایران نســبت به والیبال و جوانان کشورمان و 
این نوع برنامه ریزی و اســتراتژی که فدراســیون برای 
حضور در المپیک به کار برد، برای اینکه بتواند به یک 
ترکیب مناســب برسد و باعث شــد که ما آن گونه که 
مردم دوست داشتند از تیم ملی خود در مسابقات لیگ 
ملت ها بازی خوب ببینند، از عهده این کار برنیامدیم. از 
همه مردم عذرخواهی می کنم و به آنان قول می دهم 
کــه تلاش خود را تــا فرصت باقی مانــده به المپیک 
می کنیــم تا این نقــاط ضعفی را که مــردم در جریان 

مسابقات لیگ دیدند، بتوانیم برطرف کنیم.

 عزیزی خادم بر مدار بی قانونی!
حکــم مأموریت برخی از مســئولان فدراســیون  �

فوتبال از جمله دبیرکل و نواب رئیس این فدراسیون، 
باطل شــده و اعتبــار قانونی نــدارد اما ایــن افراد 
به علــت بی توجهــی عزیزی خادم به اساســنامه و 
آیین نامه اجرائی و قانونی فدراســیون، همچنان در    
حــال انجام مأموریت هســتند. به گزارش ایســنا، با 
موفقیت تیم ملی ایران در بحرین و پشت سر گذاشتن 
بحران اصلــی خانواده فوتبال، اکنون شــهاب الدین 
عزیزی خــادم بایــد توجه خــود را به قانون شــکنی 
عمــدی یا ســهوی نســبت به اجــرای اساســنامه 
معطــوف کنــد؛ چرا که حکــم مأموریــت برخی از 
منصوبان فدراســیون در دوره جدید به پایان رسیده 
و در واقــع آنها به  طور غیرقانونی ســمت های خود 
را عهده دار هســتند. مشکل کنونی فدراسیون فوتبال 
به اتمام مهلت سه ماهه مأموریت برخی از مسئولان 
ارکان و کمیته های مختلف این فدراســیون به عنوان 
سرپرســت اســت که با وجود تذکرات متعدد اهالی 
فوتبال و رسانه ها، عزیزی خادم و اعضای هیئت رئیسه 
هیچ توجهی به وضعیت موجود ندارند. این وضعیت 
به علت احکام صادر شــده از سوی این فدراسیون در 
حدود چهار ماه گذشته اســت که تقریبا تمام نفرات 
به عنوان «سرپرست» مشغول به کار شده اند و حالا با 
گذشت  زمان قانونی دوران سرپرستی، باید از کار بی کار 
شــوند یا حکم ریاست خود را دریافت کنند. طبق بند 
هشــت ماده ۶۷ اساســنامه جدید فدراسیون فوتبال 
کــه در آذر ۱۳۹۹ به تصویب بــا تأیید اعضای مجمع 
این فدراسیون رسیده اســت، «هر گاه پست دبیرکل یا 
هر یک از پست های فدراســیون فوتبال به هر دلیل از 
جمله استعفا ، اخراج، عزل، فوت و تعلیق، بلاتصدی 
شد، رئیس فدراسیون می تواند برای آن پست حداکثر 
به مدت سه  ماه سرپرســت تعیین کند؛ مگر اینکه در 
اساسنامه ترتیب دیگری مقرر شده باشد». با توجه به 
همین ماده قانونی، از مدت زمان سرپرســتی دبیرکل 
فدراســیون فوتبال، نایب رئیس اول و نایب رئیس دوم 
بیش از ســه  ماه (حدود ۱۰۵ روز) می گــذرد و قانونا 
آنها نمی توانند دســتورات هیئت رئیسه و کمیته ها و 
دپارتمان های این فدراســیون را به  منظور اجرا، امضا  
کننــد. علاوه بر این اکثر کمیته هــا و دپارتمان های این 
فدراســیون هم همچنان با سرپرست اداره می شوند 
که حکم مأموریت آنها هم در روزهای آینده منقضی 
خواهــد شــد ولی فدراســیون فوتبال هیچ پاســخ و 
برنامــه ای بــرای جلوگیــری از قانون شــکنی و عدم 
اجرای اساسنامه ندارد. همچنین هیچ اقدامی در این 
مدت زمان نسبت به تعیین تکلیف کمیته های مستقل 
فدراســیون فوتبال مانند کمیته هــای قضائی و مالی 
نشده است که از مهم ترین دســتاوردهای اساسنامه 
جدید محسوب می شود. علت اصلی پیش بینی چنین 
قانونی در اساسنامه، به اختیارات محدود سرپرست ها 
مربوط می شــود که معمــولا برای یــک دوره کوتاه 
و رســیدن به نتیجه نهایی، از برخی افــراد به عنوان 
سرپرست اســتفاده می شــود. در ایران، سرپرست به 
کسانی اطلاق می شــود که برای مدت زمانی کوتاه به 
مدت ســه ماه، به عنوان مدیر موقت فعالیت می کنند 
و حکمــی برای مأموریت خود دریافت نمی کنند و در 
نتیجه دارای اختیارات تام  مانند رئیس نیستند. با توجه 
به اینکه معمولا برای تشــکیل جلســه هیئت رئیسه، 
باید از قبل اطلاع رســانی لازم انجام و موضوع جلسه 
اعلام شود – که تاکنون برای جلسه آینده انجام نشده 
اســت– این وضعیت تا حدود یک ماه دیگر هم ادامه 
خواهد داشت و مشخص نیست چرا عزیزی خادم سر 

لجبازی با اساسنامه فدراسیون و قانونی شکنی دارد؟

 عمان؛ انتخاب استقلال برای بازی 
با الهلال در لیگ قهرمانان آسیا

روزنامه الریاض عربســتان مدعی شد کشور عمان  �
میزبان دیدار اســتقلال با الهلال در مرحله یک هشتم 
لیگ قهرمانان آســیا می شود. به گزارش مهر، با اعلام 
رســمی ســخنگوی کنفدراسیون فوتبال آســیا دیدار 
نمایندگان ایران و عربستان در مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا در زمین بی طرف برگزار می شود. 
اســتقلال ایران در این مرحله میزبان الهلال عربستان 
اســت و النصر عربســتان هم از تراکتور ایران پذیرایی 
می کند. در حالی که انتظار می رفت استقلال در تهران 
با الهلال دیدار کند، ســرانجام مشــخص شد که این 
نماینده ایران باید خارج از کشورمان از الهلال میزبانی 
کند. روزنامه «الریاض» عربستان مدعی شد استقلال 
برای دیدار مرحله یک هشــتم نهایــی لیگ قهرمانان، 
کشــور عمان را انتخــاب می کند. ایــن روزنامه اعلام 
کرد اســتقلالی ها در ورزشگاه «السیب» عمان میزبان 
الهلال می شــوند و انتظار می رود النصر هم کشــور 
امارات را برای بازی با تراکتور انتخاب کند. این ادعا در  
حالی مطرح شده است که نمایندگان ایران و عربستان 
پیش  از این هم در لیگ قهرمانان آسیا در کشور عمان 
به مصاف هم رفته اند و بازی در این کشــور بیشتر به 

سود نماینده عربستان بوده تا ایران.

 

کارت خودرو تیبا  ۲۳۱ رنگ نوک مدادی متالیک  مدل 
۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۸۲۹ ط ۹۷  و شماره 

 S5810091702550 موتور ۸۰۴۰۶۸۲ و شماره شاسی
به نام  مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت کامیونت  کمپرسی  زامیاد  رنگ آبی روغنی مدل ۱۳۹۸ به 
 Z24799296Z شماره پلاک ایران ۲۰ _ ۵۱۶ ن ۸۹ و شماره موتور

 و شماره شاسی   NAZPL140BK0534998 به نام
   مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب  فرزند صمد به شماره 
شناسنامه ۷۲۲۲ و شماره ملی ۰۰۵۷۲۱۹۴۴۳ در مقطع فوق لیسانس در 
رشته آبیاری و زهکشی صادره از دانشگاه علوم و تحقیقات تهران مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار میباشد. از یابنده تقاضا میگردد اصل مدرک را به 
دانشگاه علوم و تحقیقات تهران به آدرس تهران حصارک بلوار دانشگاه  

دانشگاه اداره آموزش واحد صدور دانشنامه  ارسال نماید.

برگ سبز خودرو برلیانس رنگ سفید روغنی  مدل ۱۳۹۵ 
 به شماره پلاک ایران ۲۴ _ ۷۸۵ ی ۶۴ 

و شماره موتور BM15L/F088997 و شماره شاسی 
NAS731100G1005261 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
قائم شهر

نظر به دســتور مواد ۱و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی وساختمان های فاقد سند 
رســمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰املاک متقاضیانی که درهیان موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر درمورد رســیدگی ونصرفات مالکانه وبلا معارض آنان 
محــرز ورای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گردد: املاک 

متقاضیان واقع در قریه کفشگرکلا پلاک ۲۵ اصلی بخش ۱۶
۱۷۵۷۰ فرعی بنام آقای الهیار فولادی ســوادکوهی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شــده است که به مساحت ۲۱۱/۳۲ متر مربع خریداری مع الواسطه 

ازآقای علی حیدرزاده مالک رسمی.
لذا به موجب ماده ۳قانون تعیین تکلیف وضعیت وثبتی اراضی وســاختمان های فاقد 
ســند رســمی وماده ۱۳آیین نامه مربوط به آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵روز از طریق 
این روزنامه ومحلی کثیر الانتشــار در شهر ها منتشر ودر روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به ارای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی در روســتاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتــراض خودرا به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم ورســید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محــل نماید وگواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه اســت در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید وصدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیســت بدیهی اســت برابر ماده ۱۳آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا 
اظهار نامه وثبتی پذیرفته نشده واحد وثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدیــد حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند ونســبت به املاک درجریان ثبت وفاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی 

آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید..م الف ۱۱۵۱۷۶۴
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۰/۴/۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۴/۱۹

رحمت سلمانی قادیکلائی- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک قائم شهر

w
w
w
.s
h
a
rg
h
d
a
il
y
.i
r

علــی دایی اســطوره فوتبال ایــران حــالا دیگر تنها 
رکورددار گل های ملی دنیا نیســت. همان طور که انتظار 
می رفت کریســتیانو رونالدو، فوق ستاره تیم ملی پرتغال 
به این رکورد رســید و با تبدیل کــردن دو پنالتی به گل در 
دیدار برابر فرانســه، بــا رکورد ۱۰۹ گل ملــی علی دایی 
برابری کرد. شاید اگر مصدومیت، نیش زنبور و کرونا نبود، 
کریستیانو رونالدو خیلی وقت ها پیش به این رکورد دایی 
می رسید ولی همه چیز دســت به دست هم داد تا یکی 
از برترین ســتارگان تاریخ فوتبال، در مقطع کنونی با علی 
دایی برابری کند. فعلا هر دو اســطوره کشورهای ایران و 
پرتغــال در عدد ۱۰۹ برابر هســتند ولی از آنجا که کریس 
رونالدو همچنان بازی های ملی بی شــماری پیش رو دارد 
به زودی علی دایی رتبه اولی مشــترک را هم به رونالدو 
واگذار می کند و خودش یک پله سقوط می کند. علی دایی 
البته خیلی پیش تر از اینها می دانست که قرار است رکورد 
خارق العاده اش توسط این پرتغالی پرآوازه شکسته شود؛ 
شاید از زمانی که برخلاف میل باطنی اش کریس رونالدو را 
به مسی ترجیح داد و از او به عنوان بهترین بازیکن فوتبال 
نام برد، انتظار می کشــید تا رونالدو بالاخره رکوردی را که 
سال ها در اختیارش است، بشکند. علی دایی بعد از ۱۵۹ 
بازی ملی موفق شد ۱۰۹ گل بزند و تا سال ها عنوان برترین 
گل زن تاریخ بازی های ملی را در اختیار داشــت. حالا اما 
این رکورد، مثل بســیاری از رکوردهای دیگر از دست رفته 
و بــه زودی علی دایی باید به رتبــه دوم در این رده بندی 
عادت کند. اگرچه بســیاری از علاقه منــدان به فوتبال در 
ایران همچنان با بیان اینکه علی دایی با تعداد بازی ملی 
کمتری به این رکورد رســیده و میانگین بهتری نسبت به 

رونالدو دارد، در پی روحیه دادن به خودشان هستند ولی 
واقعیت این است که رکورد علی دایی شکسته شده و او 

اولین نفری است که چنین موضوعی را پذیرفته است.
کار خوب علی دایی

هنوز دقایق زیادی از گل های کریس رونالدو به فرانسه 
نگذشــته بود که علی دایی پســت اینســتاگرامی اش را 
منتشر کرد و به کریســتیانو رونالدو تبریک گفت. دایی که 
گویی انتظارش را داشــت تا رونالدو در همان شب بازی 
با فرانسه به رکوردش برسد، این بازیکن را شایسته چنین 
رکوردی توصیف کرد. اقدام علی دایی به عنوان اســطوره 
زنده فوتبال ایران از آن جهت ســتودنی بود که علاوه بر 
روحیه قهرمانی، نشــانی از پهلوانی هم داشت و در زمره 
اولین نفراتی قرار گرفت که به رونالدو تبریک گفت. ارزش 
کار دایی زمانی بیشــتر مشخص شد که رسانه های معتبر 
دنیــا پیام علی دایی را منعکس کردند و بعد هم که پای 
خــود رونالدو به میان آمد؛ کریســتیانو بــرای علی دایی 
نوشت که قهرمان های بزرگ همیشه قهرمان می مانند و 
از تعریف و تمجیدهای دایی نسبت به خودش تقدیر کرد. 
این بده بســتان های دو آقای گل دنیا مورد توجه بسیاری 
از ســایت های معتبر قــرار گرفت و نتیجه آن شــد که با 
به میان آمدن نام علی دایی، دوباره اسمی از فوتبال ایران 

به میان کشیده شد.
رکوردها می میرند

با وجود آنکه کریســتیانو رونالدو به رکورد علی دایی 
رسیده و این عنوان دیگر از دست یک ایرانی خارج شده (تا 
به الان به صورت مشترک محفوظ مانده) ولی جو عجیبی 
در فضای فوتبال ایران شکل گرفته است. بسیاری با انتشار 

مجدد تصاویر علی دایی از او به عنوان یک اسطوره بزرگ 
نــام برده اند و کارش را مورد ســتایش قــرار داده اند. گو 
اینکه بعضی از اســتوری ها و تعریف و تمجیدهایی که از 
علی دایی شــده، انگار بیشتر برای همدردی با او صورت 
گرفته ولی روی هم رفته مطرح شدن نام علی دایی و تأکید 
بر بی نظیربودنش در فوتبال ایــران، اتفاق خوبی بود که 
از سوی بســیاری از چهره های فوتبالی از بازیکن و مربی 
گرفته تا پیش کســوتان فوتبال رخ داد. شاید در این میان 
بشود به همان جمله کلیشــه ای هم برگشت که عنوان 
می شــود «رکوردها برای شکسته شدن هستند». این طور 
شاید بتوان ناراحتی اندک ازدست رفتن عنوانی که سال ها 
در اختیار اسطوره فوتبال ایران بود را کمی تسکین بخشید 
و حتــی برایش متر و معیار آورد که این رکورد احتمالا در 
اختیار کریســتیانو رونالدو هم نخواهد ماند و ستاره های 
دیگری از راه خواهند رســید که به این رکورد حمله کنند. 
همین حالا می شــود از بازیکنانی همچون علی مبخوت 
اماراتی (۷۶ گل)، نیمار برزیلی (۶۸ گل) و لوکاکو بلژیکی 
(۶۳ گل) نام برد که شــاید در آینــده ای نه چندان دور به 
رونالدو برســند. البته خود رونالدو هم به خوبی می داند 
کــه چنین رکوردهایی ممکن اســت تا ابــد برایش باقی 
نمانند؛ کســی فراموش نکرده زمانــی کریس با انتقال از 
منچســتریونایتد به رئال مادرید رکورددار گران قیمت ترین 
بازیکــن تاریخ شــد ولی عجیــب آنکه ایــن روزها دیگر 
رکــوردش در بین ۱۰ انتقال دنیای مــدرن فوتبال هم جا 
نمی گیرد! حتی اگر بازیکنانی که این روزها بیشترین بخت 
را برای شکســتن رکورد رونالدو دارند به او نرسند باز هم 
می توان به نسل بعدی ها چشم داشت؛ یکی مثل همین 

کیلیان امباپه فرانسوی که با سن و سال کمش همین حالا 
نزدیک به ۱۷ گل زده دارد. کیلیان با پیشــرفت بی نظیری 
که در دنیای فوتبال دارد نه تنها این رکورد رونالدو و دایی 
بلکه بسیاری از رکوردهای دیگر را می تواند جابه جا کند. 
حتی فوتبال ایران هم در ادامه مسیر می تواند باز امیدوار 
بماند که در بین برترین گل زنان ملی دنیا نماینده داشــته 
باشد؛ ســردار آزمون مهاجم ۲۶ساله تیم ملی این روزها 
۳۷ گل زده در کارنامــه دارد و میانگین گل های ملی اش 
نســبت به بازی هایی که انجام داده حتــی از علی دایی 
هم بهتر اســت! پس همان طور که دایی از مدت ها پیش 
خودش را مهیا کرده بود، مشــخص اســت که رکوردها 
مردنی هستند و هر لحظه ممکن است صاحب جدیدی 

پیدا کنند.
علی دایی نمی میرد

علی دایی ســالیان زیادی است که پرچم فوتبال ایران 
را در دنیا برافراشــته نگه داشته اســت. همین که ستاره 
خارق العاده ای مثل کریستیانو رونالدو تنها بازیکنی است 
که توانسته رکورد او را بشکند، نشان از بزرگی کاری است 
که دایی برای فوتبال ایران کرده است. با این وجود تصور 
اینکه در ایــران، علی دایی مورد بی مهــری قرار گرفته و 
می گیــرد، آزاردهنده اســت. مردی که ایــن روزها دنیای 
فوتبــال یک بار دیگر به شــاهکار او در زمان بازی اش پی 
برده از ســوی عده ای در ایران ممنوع الکار شده و ظاهرا 
تیمــی در لیگ برتــر ایران نمی تواند به ســراغش برود و 
پیشــنهاد ســرمربیگری بدهد. از آن بدتر، رفتاری اســت 
که صداوســیما و تلویزیون با علی دایــی به عنوان یکی 
از اســطوره های فوتبال ایران دارد. ســاختن برنامه های 
سفارشــی جهت تخریب چهره علی دایی یکی از دلایلی 
بود که باعث قهر علی دایی با تلویزیون شــده و هنوز هم 
که هنوز است او حاضر نیست در هیچ کدام از برنامه های 
تلویزیونی شرکت یا با دوربین هیچ شبکه ای مصاحبه کند. 
چنین رفتاری با اســطوره ای که دنیــا هم ردیف رونالدو از 
او یاد می کند، از ســوی ســازمان صداوسیمای جمهوری 
اسلامی ایران، آزاردهنده و البته زننده است. قدرنشناسی 
نسبت به علی دایی فقط معطوف به تلویزیون و عده ای 
کــه او را محروم کرده اند، نمی شــود؛ چون هنوز کســی 
داستان مسدودشدن حســابی که علی دایی برای کمک 
به زلزله زده هــا داده بود و فراخواندنش به دادگاه جهت 
همیــن مورد را از یاد نمی بــرد! دایی خودش به خوبی از 
مسائل پشت پرده آگاه است که می گوید «از محبوبیت من 
هراس دارند». شاید برای «عده ای» علی داییِ محبوب به 
مراتب خطرناک تر از علی دایی قهرمان باشــد پس بعید 
نیست که دست به کارهای مختلفی بزنند تا دایی را از دل 
مردم بیرون کنند. دســت بر قضا اما همین شکسته شدن 
رکورد و موج حمایت جدیدی که به راه افتاد یک بار دیگر 

ثابت کرد رکورد ها می میرند ولی علی دایی نه!

رکوردها می میرندرکوردها می میرند
 علی دایی نه! علی دایی نه!

مثبت شدن تست دوپینگ چهره مطرح تیم ملی کاراته مردان در فاصله 
کمتــر از یک ماه مانــده به بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو، شــوک بدی را به 
کاروان ورزش ایران وارد کرده اســت. چهره ای که با دراختیارداشتن رنکینگ 
یک جهان، شــانس مسلم کســب مدال طلا در این بازی ها بود. روز گذشته 
بود که خبر رســید نمونه اول آزمایش دوپینگ این کاراته کار بااخلاق مثبت 
اعلام شــده اســت. آخرین حضور این ورزشــکار در میادیــن بین المللی به 
رقابت های کاراته وان (لیگ جهانی) لیســبون در اردیبهشت ماه بر می گردد 
که از او تســت دوپینگ گرفته شده اســت. خبر دوپینگی شدن این کاراته کار 
المپیکی در  حالی منتشر شــده که گفته می شود او بدون هماهنگی با کادر 
فنی تیم ملی کاراته و کادر پزشکی فدراسیون کاراته، به  طور خودسرانه اقدام 
به مصرف دارو (قرص) کرده اســت. به طوری که از بهمن ماه سال گذشته 
تا فروردین ماه گذشــته ســه خشــاب از این قرص را خورده است. مسئولان 
فدراسیون کاراته پس از دریافت ایمیل فدراسیون جهانی مبنی بر مثبت شدن 
نمونه دوپینگ این ورزشکار، دفاعیات و اسناد و مدارک خود را به فدراسیون 
جهانی مربوطه و ســازمان جهانی مبارزه با دوپینگ (وادا) ارسال کرده اند تا 
از تمامی فرصت ها برای بازگرداندن این ورزشکار به بازی های المپیک ۲۰۲۰ 
استفاده کنند. هر چند  با توجه به قوانین سرسختانه وادا بعید به نظر می رسد 
بخششی در کار باشد. تنها کورسوی امیدی که می تواند درمورد این کاراته کار 
ســتاره وجود داشته باشــد، این اســت که از مدت زمان محرومیتش کاسته 
شــود. مدت زمان تعلیقی که وادا به  طور معمول برای ورزشکاران دوپینگی 
در نظر می گیرد، چهارســاله است. در بهترین حالت ممکن اگر وادا بخواهد 
تخفیفی در قبال این المپین ایرانی قائل شــود، این است که زمان محرومیت 

او را از همه فعالیت های داخلی و خارجی به دو سال کاهش دهد. این برای 
نخســتین بار نیست که ورزشــکاران ملی پوش ایران در بزنگاه های حساس، 
بدون هماهنگی با تیم پزشکی و کادر فنی، خودسرانه، اقدام به مصرف دارو 
یا مکمل های ورزشــی می کنند و اعتبار ورزش کشور را به خطر می اندازند. 
ورزشکاری که در سطح حرفه ای فعالیت می کند، باید همواره آگاهی داشته 
باشــد که مقصر اول و آخر دوپینگش کسی نیست جز خودش. مثال بارزش 
هم همان بطری آب معدنی ای است که اگر می خواهد آب هم بخورد، باید از 
بطری پلمب شده استفاده کند. کاراته در  حالی با توجه به میزبانی ژاپنی ها و 
صاحب سبک بودن آنها در این رشته به جمع بازی های المپیک ۲۰۲۰ اضافه 
شده، تنها برای همین دوره شانس حضور در بزرگ ترین رویداد ورزشی دنیا را 
داشت. کاراته ایران نیز از آنجا که جزء قدرت های برتر جهان به  شمار می رود 
و سه سال پیاپی عنوان قهرمانی جهان را در کمیته تیمی به خود اختصاص 
داده، این شــانس را برای ورزش کشــور به وجود آورد تا با تکرار مدال های 
خوش رنگش در توکیو، به ســبد مدالی کاروان بیفزاید. حالا اما با این اتفاق 
تلخ به راحتی یک مدال طلا از این سبد پر کشید. مدالی که در سه سال گذشته 
زحمات و هزینه های زیادی صرف آن شــد تا آبرودار ایران در سرزمین آفتاب 
تابان باشد. رفتار غیرحرفه ای کاراته کار المپیکی ایران در آستانه چنین رویداد 
حساسی به قدری با واکنش منفی اهالی ورزش و عموم جامعه مواجه شد 
که شهرام هروی، سرمربی تیم ملی این رشته را وادار کرد درباره آن توضیح 
دهــد. هر چند  توضیحات او نمی تواند توجیهی بر پنهان کاری این ورزشــکار 
باشــد. او دیروز در گفت وگوی تلفنی با شــبکه خبر گفت: «نماینده ما اصلا 
نیازی به دوپینگ نداشت؛ چرا که او جزء بهترین های دنیاست. متأسفانه این 

ملی پوش به دلیل مشــکل شخصی و خانوادگی باید دارو مصرف می کرده. 
او به پزشــک معالجش تأکید کرده که ورزشــکار است و مسابقات المپیک 
را پیــش رو دارد تا ملاحظات دارو و دوپینگ را در نظر بگیرد. متأســفانه اما 
این پزشــک بدون اینکه اطلاعی از فهرست مواد ممنوعه داشته باشد، به او 
اطمینان  خاطر داده که هیچ مشــکلی برایش ایجاد نمی کند. ما حتما از این 
پزشــک شــکایت خواهیم کرد؛ البته فایده ای هم ندارد. متأسفانه این اتفاق 
فقط به خاطر یک سهل انگاری رخ داد و ما هم هیچ اطلاعی از آن نداشتیم. 
امیدواریم که دفاعیات مان در فدراســیون جهانی کاراته و وادا نتیجه بخش 
باشد». ورزش ایران در  حالی تاکنون ۶۶ سهمیه برای بازی های المپیک ۲۰۲۰ 
توکیو کســب کرده است که با این اتفاق از دست دادن یکی از دو سهمیه تیم 
ملی کاراته مردان قطعی اســت. کاراته در بخش بانوان دو سهمیه حضور 
در توکیو ۲۰۲۰ را دارد. دیروز علاوه بر رسانه ای شــدن خبر دوپینگ عضو تیم 
ملی کاراته مردان، بلافاصله خبری دیگر بر دوپینگی شــدن یکی از دختران 
تیم ملی تکواندو هم منتشــر شد. البته فدراســیون تکواندو هنوز این خبر را 
رسما اعلام نکرده اســت. نمونه مثبت شده از فدراســیون تکواندو، مربوط 
به اردوی تیم ملی بانوان اســت. فدراســیون تکواندو خود شخصا اقدام به 
نمونه گیری دوپینگ در تمرینات کرده که متأســفانه یکی از تســت ها مثبت 
اعلام شــده اســت. قرار بود این تکواندوکار دوپینگی جزء نفرات اعزامی به 
بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو باشد. البته باید به این نکته اشاره کرد که تیم 
تکواندو در بخش پومسه به  صورت آزمایشی قرار است در بازی های پیش رو 
حضور داشته باشد و رسما رتبه و مدالی ندارد. این تیم متشکل از دو دختر و 

دو پسر است که نفرات آن از سوی کادر فنی انتخاب می شوند.

شوك دوپینگى به کاروان ایران در توکیو

شنبه پنجم تیر
شهر خودرو – تراکتور ۲۰:۳۰ �
ولز – دانمارک ۲۰:۳۰ �
ایتالیا – اتریش ۲۳:۳۰ �
ویتل – اولسان هیوندای ۱۸:۳۰ �
یونایتد سیتی – بیجینگ گوان ۱۸:۳۰ �
کاوازاکی – تگو ۲۰:۳۰ �
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